
趣　意　書
第72回よさこい祭り　上町競演場、上町よさこい鳴子連へのご協力のお願い

蒸し暑い日が続いたり、雨が降ったりと落ち着かない昨今ですが、皆様におかれましては
ご健勝のこととお慶び申し上げます。
今年で第 72回目の開催を迎える【よさこい祭り】も例年通り 8月 10日、11日に行うこ
ととなりました。上町競演場においても、地域の競演場として沢山の踊り子さんを迎え、
祭りを盛り上げていこうと思っております。
上町よさこい鳴子連も皆勤のフル出場となり、踊り子たちもよさこい本番に向けこれから
練習を頑張っていこうとしております。
つきましては何かと経費ご多端の折、誠に恐縮ではございますがご協力を賜りますようお願
い申し上げます。

うちわ　　　協賛広告　　1口 /100枚　　¥20,000

破線枠内（横170mm×116mm）に
原稿が入るようにお願いします。

●データ添付のご注意
1. ロゴマークは画像の場合、印刷用データ（高解像度）をお送り下さい。
2.illustrator で作られたデータも対応出来ます。
3. 名刺などの印刷物からのロゴマーク等の取込も可能ですが、
　できるだけ鮮明なものをお願いします。
4. データに関してご不明な点等がありましたら下記までご連絡下さい。

■担当：（有）合田呉服店　合田国生
　　　　〒780-0901 高知市上町 5丁目 5-32
■連絡先：090-8697-4002
■データ送り先：kimonoc@me.com　

※まだ表のデザインは下の見本ではありません。

■振込先

四国銀行　上町支店
店番号　103
口座番号　5162304
カミマチヨサコイカイ

高知銀行　西支店
店番号 003
口座番号　3057346
カミマチヨサコイカイ

締め切り　　7月 10日
お支払いは８月末までに
お願いいたします。

広告スペース



■担当：（有）合田呉服店　合田国生
　　　　〒780-0901 高知市上町 5丁目 5-32
■連絡先：090-8697-4002
■データ送り先：kimonoc@me.com　

上町よさこい鳴子連　うちわ協賛広告申込書
この用紙に必ず記載して下さい。

●うちわ広告スペース（横 170mm × 縦 116mm）
※うちわ協賛広告は、共通 1色となります。色の指定はできません。

締め切り　　7月 10日
お支払いは８月末までに
お願いいたします。

- 領収書 -
様

★

上記正に領収いたしました
但

上町よさこい鳴子連

年　　　　月　　　　日

【上町よさこい会】
〒780-0901
高知市上町４丁目８－２９
上町よさこい会　会計　奥村誠一

担当印

掲載内容

ご住所

ご連絡先

様お名前

お申込日 年　　　月　　　日

口数（１口 100 枚） 口

キ　リ　ト　リ

うちわ完成後　　　　部お届け（※すべてこちらで配っても良い場合は　　　不要　チェックをお願いします）




